



numer sprawy: OR-III.271.1.49.2020

Gorlice, 03.12.2020 r.

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Odpowiedzi na zapytanie oraz przedłużenie terminu składania propozycji cenowych w postępowaniu o zamówienie publiczne na kompleksową dostawę paliwa gazowego do budynku użytkowego przy ulicy Bieckiej 9B w Gorlicach.**

Zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia do zapytań Wykonawcy:

Pytanie 1: Do kiedy obowiązuje obecna umowa na dostawy paliwa gazowego i czy wymaga wypowiedzenia, a także jaki jest ewentualny okres jej wypowiedzenia ?

Odpowiedź:

Umowa obowiązuje do 31/12/2020.

Pytanie 2: Kto jest obecnym Sprzedawcą paliwa gazowego?

Odpowiedź: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01- 248 Warszawa.

Pytanie 3: Prosimy o wskazanie kto jest aktualnie Operatorem Sieci Dystrybucyjnej (OSD) dla punktu poboru gazu objętego zamówieniem.

Odpowiedź: Operator Systemu Dystrybucyjnego: Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33- 100 Tarnów.

Pytanie 4: Prosimy o podanie aktualnego numeru punktu poboru gazu nadanego przez OSD (na fakturze).

Odpowiedź: 006358144

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i do ceny za paliwo gazowe należy doliczyć stawkę tego podatku?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za paliwo gazowe w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących, w szczególności dotyczących stawki podatku VAT, oraz zasad kwalifikacji podatkiem akcyzowym i wysokości tego podatku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych za paliwo gazowe w przypadku ustawowej zmiany zasad kwalifikacji podatku akcyzowego, lub wysokości tego podatku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10: Czy Zamawiający jest świadom, że umowa kompleksowa na dostawę paliwa gazowego zawiera też opłaty dystrybucyjne, które będą potem naliczone na fakturach zgodnie z aktualnym zużyciem, oraz stawkami wynikającymi z aktualnej taryfy OSD?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie przez Wykonawcę własnego formularza kalkulacyjnego obejmującego opłaty za paliwo gazowe, abonament oraz opłaty dystrybucyjne (stałą i zmienną)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie przez Wykonawcę własnego formularza kalkulacyjnego pod warunkiem, że formularz ten będzie zawierał również wszystkie informacje/oświadczenia określone w formularzu Propozycji cenowej stanowiącym zał. nr 2 do zaproszenia.

Pytanie 12: Dotyczy Istotnych postanowień umowy pkt. 19 – Wykonawca wnioskuję, aby termin płatności faktury był liczony od dnia prawidłowo wystawionej faktury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13: Dotyczy Istotnych postanowień umowy pkt. 9 – Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisu na poniższy:

„Dostarczenie paliwa gazowego i wyliczanie opłat następuje z dniem 01.01.2021 r., jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemy Dystrybucyjnego”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14: Z uwagi na dużą ilość kwestii wymagających wyjaśnienia, oraz krótki czas pozostały do terminu składania ofert, wykonawca zwraca się z prośbą o rozważenie przedłużenia terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania propozycji cenowych.

Propozycję cenową należy złożyć w terminie do dnia **11.12.2020 r.**, do godz. **13:00**. Sposób składania propozycji cenowych zgodny z opisem zamieszczonym w zaproszeniu do składania propozycji cenowych.

Z up. BURMISTRZA

Daniel Jungożek
Sekretarz Miasta

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

Sporządził: Marta Ziąja, inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252

